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XMREALITY INGÅR PARTNERAVTAL MED 
TRIPLE VALUE IMPACT FÖR DEN 
BRITTISKA BOSTADSSEKTORN
XMReality AB (publ) ("XMReality") har tecknat ett partneravtal med det brittiska 
företaget Triple Value Impact ("TVI"). Partnerskapet syftar till att etablera och utöka 
XMRealitys närvaro inom den offentliga bostadssektorn och kommuner i 
Storbritannien.

TVI kopplar samman leverantörer av innovativa lösningar med den offentliga sektorn, med 
särskilt fokus på bostadsbolag (social housing) och kommunala verksamheter. Genom avtalet 
kommer TVI aktivt att introducera XMRealitys lösning för sitt breda nätverk av beslutsfattare 
inom sektorn.

Samarbetet är ett strategiskt steg för att bearbeta den brittiska bostadsmarknaden, där behovet 
av effektiva underhållsprocesser och snabb felsökning är stort.

”Vi är mycket glada över att slå oss samman med TVI, en partner med djup branschexpertis som 
delar vår vision om värdeskapande. Detta partnerskap ger oss en direkt väg till relevanta 
beslutsfattare inom en sektor där vår videolösning kan göra stor skillnad för effektivitet, 
regelefterlevnad och hållbarhet”, säger Alexander Sandström, VD för XMReality.

”Då vi ser XMReality som en ledande teknikleverantör är jag mycket glad över detta banbrytande 
partnerskap. Jag är övertygad om att lösningen, som en del av vår innovativa 'Housing Digital 
Blueprint', kommer att hjälpa bostadsaktörer att uppnå högre effektivitet och kraftigt förbättrad 
kundnöjdhet över hela den brittiska bostadssektorn”, säger Dave Loudon, Housing Partner på TVI.

Om Triple Value Impact (TVI)
Triple Value Impact är en brittisk konsult- och partnerskapsfirma som arbetar för att introducera 
digitala möjligheter inom offentlig sektor, med särskilt fokus på bostadssektorn (social housing), 
lokal förvaltning och högre utbildning. TVI:s unika modell fokuserar på att accelerera vägen till 
"Triple Value" (trefaldigt värde) i form av effektivitet, upplevelse och resultat, för att förbättra 
verksamheten och framför allt kvaliteten på servicen till medborgarna. Läs mer på: www.
triplevalueimpact.com

XMRealitys Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ).
Email: certifiedadviser@carnegie.se
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För mer information, vänligen kontakta:
Alexander Sandström, VD XMReality
Telefon: +46 765 013 088
E-post: alexander.sandstrom@xmreality.com

Om XMReality
XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så 
kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom 
vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa 
problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. 
Electrolux, Nibe, Toshiba, Assa Abloy och Heineken är några av de mer än 150 kunderna. 
XMReality är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
(ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com 
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